Assunto ENC: Moção de Aplauso 307/2023 - Vereadores Julio Antonio Mariano e Cláudia Rita Duarte
Pedroso - Câmara de São Roque/SP

De Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>

Para Carlos Augusto Gomes <augusto@camarasaoroque.sp.gov.br>

Data 2023-09-27 17:36

• Moção de Aplauso.pdf(~212 KB)
• OFÍCIO PRESIDENTE TIMBRADO.pdf(~158 KB)

Prezados Senhores,

Registramos o recebimento do Moção de Aplauso nº 307/2023 e agradecemos o apoio e a confiança na
gestão do Governador, Senhor Tarcísio de Freitas, à frente do Governo de São Paulo.

Atenciosamente,

De: Carlos Augusto Gomes <augusto@camarasaoroque.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 20 de setembro de 2023 09:43
Para: Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>; teoniliobarba@al.sp.gov.br
<teoniliobarba@al.sp.gov.br>
Assunto: Moção de Aplauso 307/2023 - Vereadores Julio Antonio Mariano e Cláudia Rita Duarte Pedroso - Câmara de
São Roque/SP

Bom dia, prezados

Nobre Governador Tarcísio de Freitas e Deputado Estadual Teonilio Barba, encaminho, para o
conhecimento de Vossas Excelências, a Moção de Aplauso nº 307/2023, aprovada em Sessão Ordinária
do dia 19/09/2023, de autoria dos Vereadores Julio Antonio Mariano e Cláudia Rita Duarte Pedroso.

Att,
--

Webmail VGT :: ENC: Moção de Aplauso 307/2023 - Vereadores Julio... https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1225&_mbo...

1 of 1 28/09/2023, 14:51